
"Elektrik Üretim ve Kullanılmasında iş

Lruvenlıgı bemınerı

Tekniğin hızla gelişmesi ve endüstri mües-
seselerinin büyüyüp çoğalması, işyerlerinde ka-
zaların artmasına sebep olmaktadır. Tehlikeli
ve zararlı durumlram tesbit edilerek kazaların
önlenmesi için, özel inceleme ve araştırmalar
yapılması ihtiyacından «îş Güvenliği» olarak
adlandırılan yeni bir bilim ve sanat kolu doğ-
muştur.

Elektrik kazalarını da içine alan iş güven-
liğine ait çalışmalar yurdumuzda yeni olup, bu
konuya gerekli ehemmiyetin gösterilmesi icap
etmektedir.

Yaptırdığımız elektrik .tesisleri, işletilen
elektrik santrallan dolayısı ile yakmdan ilgilen-
diğimiz bu konuda, Çalışma Bakanlığı, Yakın
ve Orta-Doğu Çalışma Enstitüsünce İstanbul'da
3 - 7 Temmuz 1967 tarihlerinde tertibedilen
«Elektrik Üretim ve KuUamlmasmda îş Güven-
liği» Semineri büyük bir ilgi görmüş ve muh-
telif müesseselerden 123 teknik eleman tarafın-
dan izlenmiştir.

Enstitü Müdürü Bay S. Birkan'ın açış ko-
nuşmasını müteakip, İstanbul Teknik Üniversi-
tesi'nden 6 Profesör, 2 Doçent ile bir kısmı iş
güvenliğinde ihtisas sahibi 6 uzman tarafından:

1 — Türkiye'de genel iş güvenliği mevzuat
ve teşkilâtı

2 — Elektrik sınai tatbikatında son geliş-
meler ve Türkiye

3 — İş güvenliğinin tanımı, ilkeleri, kaza-
larda kusur ve sorumluluk

4 — Elektrik teknik mevzuatı ve iş güven-

liği

5 — Elektrik ve insan

6 — Elektrik ark kaynağında iş güvenliği
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7 — Yüksek gerilimde iş güvenliği

8 — Elektrik üretimi, tesis ve makinalann-
da jş güvenliği

9 — Elektrikle tahrik ve çerde güvenlik

10 — El aletlerinde güvenlik

11 — Alçak gerilim ve elektrik iç tesisatı ya-
pım ve bakımında iş güvenliği

12 — Telefon şebekesi yapım ve bakımında
iş güvenliği

13 — Elektrik çarpmalarına karşı güvenlik

tedbirleri

14 — Paratoner tesisatı

15 — Aydınlatma ve rengin çalışmaya etkisi

16 — Elektrik kazaları ve ilk yardım
konularında çok faydalı konferanslar

verilmiştir. Konferans metinleri de dinleyicile-
re dağıtılmıştır.

Ayrıca, elektrik kazaları ile ilgili filmler
gösterilmiş, Enstitüde, Etibank Elektrik İşlet-
meleri Müessesesince, Güvenlik Malzemesi'ne
ait bir sergi açılmıştır.

Bu vesile ile 2x100.000 KW lık kurulu gücü
ile Türkiye'nin en büyük elektrik santralı olan
İstanbul Anbarlı Termik Santralı gezilmiştir.

Seminerin son günü bir yuvarlak masa ter-
tibedilmiş, bitiminde de iştirak edenlere birer
katılma belgesi verilmiştir.

Yurdumuzda ilk defa olarak, elektrikle il-
gili iş güvenliği seminerini mükemmel bir şe-
kilde organize eden Yakın ve Orta-Doğu Çalış-
ma Ensttüsü mensupları ile Teknik Üniversite
öğretim üyeleri ve kıymetli uzmanlara nazik
alâkalarından dolayı teşekkür etmeği bir borç
biliriz.
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SENENİN İLK YEMEĞİ

— Sosyal Komisyonumuz ilk yemekli toplantıyı 22.9.1967 Cuma
günü akşamı Gar Gazinosunda hazırlamıştır.

Komisyon, bütün üyelerimizin eşleriyle birlikte toplantıya iştirak-
lerini bilhassa rica eder.

KONFERANSLARIMIZ

— Konferans vermek, belirli bir görüş veya tezi savunmak isteyen
üyelerimizin Genel Sekreterliğe müracaatlarını rica ederiz.

İSTANBUL BELEDİYE REİSLİĞİNDEN

— İstanbul Belediyesi Yapı Şubesinde çalıştırılmak üzere Elektrik
yüksek mühendisi veya mühendisine ihtiyaç vardır.

İsteklilerin Fen İşleri Müdürlüğüne müracaatları rica olunur.

ELEKTRİK, MAKİNA, KİMYA YÜKSEK MÜHENDİS VE MÜHENDİSLERİ
ALINACAKTIR.

Türkiye Çimento Sanayii T.A.Ş. Merkez ve Fabrika I arında 4/10195 sayılı
kararnameye bağlı Yevmiyeli Teknik Personel Yönetmenliğine göre istihdam
edilmek üzere, Askerliğini yapmış Elektrik, Makina, Kimya Yüksek Mühendis

ve Mühendisleri alınacaktır.

İsteklerin, Ankara Kavaklıdere Atatürk Bulvarı 211 numarada Şirketimiz
Personel ve Sosyal İşler Müdürlüğüne müracaatları ilân olunur.
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